
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №490/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«31» серпня 2023 року, протокол №57,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12802693 112482
6

Мезенцева Дар`я Олександрівна 066357 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038605 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

167,800

1



2 12873721 112482
6

Шульга Володимир Сергійович 093636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061666 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

170,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12945231 113915
4

Чикірнєєв Антон Юрійович 142048 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2023р. - 0099423 Педагогіка 
вищої школи

179,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12951056 120643
5

Бойченко Дар`я Юріївна 041176 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071235 Дошкільна 
освіта

174,200

2 12790736 120643
5

Ботузова Вероніка Олегівна 041172 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022487 Дошкільна 
освіта

167,800

3 12771693 120643
5

33-6196404 Надія Сергіївна 041169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007423 Дошкільна 
освіта

169,400

4



4 12795769 120643
5

33-6139595 Дарія Олександрівна 066558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013595 Дошкільна 
освіта

175,400

5 12806719 120643
5

Кисільова Вероніка Анатоліївна 041168 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012935 Дошкільна 
освіта

172,600

6 12840789 120643
5

Клипа Аліна Романівна 041174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012065 Дошкільна 
освіта

166,000

7 12786514 120643
5

Колодка Анна Сергіївна 041175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012100 Дошкільна 
освіта

167,000

8 12829697 120643
5

Моложон Ангеліна Євгенівна 041213 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023078 Дошкільна 
освіта

172,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12915177 113630
8

33-6272970 Ольга Олександрівна 040736 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056242 Початкова освіта 176,800

2 12945735 113630
8

33-6186934 Юлія Володимирівна 040737 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071693 Початкова освіта 171,800

3 12812769 113630
8

Левенець Дар`я Сергіївна 066557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036166 Початкова освіта 175,400

6



4 12887064 113630
8

Рензяєва Юлія Сергіївна 044250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031262 Початкова освіта 175,400

5 12845272 113630
8

Савченко Анастасія Олегівна 040407 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077139 Початкова освіта 172,000

6 12828843 113630
8

Сітак Катерина Олександрівна 066404 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016210 Початкова освіта 176,200

7 13038272 113630
8

Чепіжна Оксана Русланівна 066556 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011643 Початкова освіта 169,600

8 12857109 113630
8

Шуляк Альбіна Геннадіївна 040405 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031025 Початкова освіта 175,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12867840 122308
2

Бережний Назар Олегович 032363 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049436 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

167,600

8



2 12867216 122308
2

Будко Маргарита Юріївна 174764 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031221 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

167,000

3 12879125 122308
2

Грицай Єлизавета Олегівна 066585 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050515 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

173,400

4 12915751 122308
2

Княгницька Катерина Євгенівна 066584 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033870 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

177,400

5 12914979 122308
2

Коцаревська Дар`я Юріївна 066583 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068814 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

183,800

6 12795133 122308
2

Провозьон Софія Євгенівна 032360 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051848 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

168,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12895440 125547
7

Жолоб Алла Ігорівна 031396 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053269 Середня освіта 
(Англійська 
мова і 
література)

146,200

2 12718591 125547
7

Кучерова Ірина Вікторівна 031080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053260 Середня освіта 
(Англійська 
мова і 
література)

165,800

10



3 12808470 125547
7

Сіробаба Анастасія Дімітріївна 031392 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048571 Середня освіта 
(Англійська 
мова і 
література)

154,600

4 12729593 125547
7

Стеценко Маргарита Андріївна 066582 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053261 Середня освіта 
(Англійська 
мова і 
література)

169,800

5 12810002 125547
7

Хилько Надія Олександрівна 031087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046060 Середня освіта 
(Англійська 
мова і 
література)

152,000

6 12938233 125547
7

Чорна Влада Сергіївна 031393 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042748 Середня освіта 
(Англійська 
мова і 
література)

154,000

7 12959039 125547
7

Юхно Анастасія Олегівна 031394 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062616 Середня освіта 
(Англійська 
мова і 
література)

157,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12901768 122380
4

Бойченко Оксана Петрівна 023076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026783 Середня освіта 
(Історія)

160,800

2 12935531 122380
4

Каширіна Ірина Сергіївна 023085 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056831 Середня освіта 
(Історія)

165,200

3 12869063 122380
4

Михненко Євгеній Миколайович 023074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020177 Середня освіта 
(Історія)

163,600

12



4 12811706 122380
4

Паращенко Денис Олександрович 023070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000648 Середня освіта 
(Історія)

164,600

5 12794357 122380
4

Петриченко Ярослав Віталійович 023083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004794 Середня освіта 
(Історія)

173,600

6 12792391 122380
4

Поляков Єтмір Насирович 023073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010957 Середня освіта 
(Історія)

175,600

7 12942312 122380
4

Пушкар Дмитро Анатолійович 023084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037420 Середня освіта 
(Історія)

175,000

8 12948355 122380
4

Рябуха Сергій Миколайович 023075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054596 Середня освіта 
(Історія)

169,400

9 12936192 122380
4

Сиволап Наталія Сергіївна 066023 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026765 Середня освіта 
(Історія)

173,000

10 12734640 122380
4

Скусинець Анна Вікторівна 066070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009201 Середня освіта 
(Історія)

177,000

11 12713502 122380
4

Шалімов Максиміліан Андрійович 023089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000027 Середня освіта 
(Історія)

174,200

12 12734354 122380
4

Шеренок Ірина Михайлівна 066071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053480 Середня освіта 
(Історія)

174,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12938229 122446
6

33-6259517 Марія Вадимівна 032604 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066020 Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

175,800

2 12839516 122446
6

Ібрагімова Сабіна Ельшанівна 032607 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000715 Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

165,200

14



3 12939444 122446
6

Матвієнко Карина Олександрівна 032601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050439 Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

149,600

4 12814649 122446
6

Мірошниченко Карина Андріївна 032606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065942 Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

173,400

5 12838143 122446
6

Осипов Олександр Олександрович 091401 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043715 Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

170,000

6 13042976 122446
6

Пархоменко Олександр Володимирович 032602 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072667 Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

141,600

7 12823367 122446
6

Скоробагатий Владислав Вікторович 032600 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058773 Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

144,200

8 12858032 122446
6

Скрильова Тетяна Юріївна 032605 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052198 Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

148,000

9 12907749 122446
6

Шинкаренко Артем Олександрович 032926 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060991 Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

138,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962250 123034
0

Вірьовка Надія Сергіївна 024868 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021288 Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

151,600

16



2 12999055 123034
0

Гетманова Марина Олександрівна 026776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079420 Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

164,800

3 12768734 123034
0

Горбань Аліна Дмитрівна 026772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045710 Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

151,000

4 12946121 123034
0

Єдленко Анатолій Олександрович 026770 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057622 Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

151,200

5 12752006 123034
0

Низова Анна Сергіївна 026771 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008262 Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

155,000

6 12847583 123034
0

Писаненко Валерія Ігорівна 026775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063406 Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

158,400

7 12951069 123034
0

Шведенко Ангеліна Володимирівна 024867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008251 Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

164,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12801246 122489
2

33-6163301 Станіслав Вячеславович 066580 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038537 Середня освіта 
(Хімія)

182,000

2 12947612 122489
2

33-6258819 Неля Вадимівна 024004 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079957 Середня освіта 
(Хімія)

151,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13002933 122538
8

Єрьоменко Ольга Олексіївна 027109 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036283 Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

143,200

19



2 12971041 122538
8

Красовська Ганна Олександрівна 029158 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047641 Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

146,200

3 12899651 122538
8

Кудра Альона Сергіївна 027111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063398 Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

153,400

4 12998063 122538
8

Спасьонова Софія Олександрівна 027107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057484 Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

150,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12867102 122574
4

Гаркавий Максим Сергійович 115798 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002972 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

161,200

2 12905522 122574
4

Гриценко Роман Олександрович 066587 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036175 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

180,200

21



3 12865257 122574
4

Іваненко Михайло Вікторович 115820 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032255 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

166,200

4 12930239 122574
4

33-6180151 Анна Олександрівна 066586 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031091 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

173,000

5 12801526 122574
4

Пройдисвіт Дарина Олександрівна 032693 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036428 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

170,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12985233 122581
7

Бобирєв Максим Сергійович 032603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050699 Середня освіта 
(Інформатика)

160,200

2 12768306 122581
7

33-6280552 Денис Олександрович 066589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033455 Середня освіта 
(Інформатика)

172,200

3 12829541 122581
7

Марков Ростислав Владиславович 090478 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042886 Середня освіта 
(Інформатика)

175,200

23



4 12963181 122581
7

Мельников Іван Вікторович 066588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050712 Середня освіта 
(Інформатика)

176,000

5 12794340 122581
7

Парфило Костянтин Миколайович 041400 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009210 Середня освіта 
(Інформатика)

176,000

6 12941503 122581
7

33-6197934 Артем Іванович 032878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033663 Середня освіта 
(Інформатика)

174,200

7 12920252 122581
7

Харченко Руслана Володимирівна 032881 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051896 Середня освіта 
(Інформатика)

163,200

8 12904346 122581
7

Хрокало Олег Олексійович 062441 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062689 Середня освіта 
(Інформатика)

168,600

9 12775177 122581
7

Шабалдас Олексій Сергійович 177115 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035948 Середня освіта 
(Інформатика)

164,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12963591 122683
7

Агєєв Ігор Олегович 37631761 CM 15.02.2010 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0098477 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,400

2 12815393 122683
7

Галло Давид Джоакинович 044410 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002691 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

161,600

25



3 12852672 122683
7

Деряпа Денис Олегович 045368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051462 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,000

4 12863920 122683
7

Дзюба Віта Анатоліївна 045514 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030284 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

156,600

5 12810351 122683
7

Заплюсвічка Михайло Сергійович 044484 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000210 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

145,600

6 12799573 122683
7

Звязка Єлизавета Олегівна 044481 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021086 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

159,600

7 12814966 122683
7

Зінченко Вадим Іванович 044482 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002638 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

158,600

8 12733231 122683
7

Коломієць Денис Анатолійович 079855 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055969 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,400

9 12867958 122683
7

Крапівін Віталій Борисович 37784559 XA 30.04.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043813 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,600

10 12896521 122683
7

Михно Вадим Андрійович 044416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039321 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

162,000

11 12891225 122683
7

Науменко Ілля Анатолійович 044409 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000212 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,400

12 12861487 122683
7

Огієнко Максим Олександрович 044799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039766 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

158,000

13 12878881 122683
7

Перегон Анастасія Вікторівна 066571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062004 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

162,400

14 12906072 122683
7

Прокопчук Ольга Олегівна 152003 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016486 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

161,600

26



15 12804366 122683
7

Рудика Анастасія Валентинівна 044483 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000101 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,600

16 12877164 122683
7

Самбур Дмитро Леонідович 044486 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029353 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,000

17 12804595 122683
7

Сенченко Микола Вікторович 110335 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043257 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

163,200

18 12769146 122683
7

Троцько Павло Миколайович 30341249 CM 20.07.2006 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081292 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

151,200

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12928482 123591
1

Баглай Ольга Леонідівна 045455 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085909 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

163,400

2 12897803 123591
1

Линник Каріна Вячеславівна 066579 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055021 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

169,800

28



3 13058305 123591
1

Ліхачова Маргарита Вадимівна 041215 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076587 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

150,000

4 12813286 123591
1

Міхно Юлія Андріївна 045457 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054970 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

159,200

5 12867906 123591
1

Подибайло Ангеліна Юріївна 045456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047584 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

153,800

6 12992426 123591
1

Сизоненко Вікторія Миколаївна 23382338 CM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0098983 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

134,600

7 12848393 123591
1

Ходор Вікторія Сергіївна 045462 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055138 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

150,200

8 12928156 123591
1

Храпко Богдана Андріївна 040218 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056657 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

142,800

9 12932582 123591
1

Шаповал Альона Вікторівна 066578 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056684 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

168,800

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12841651 123612
0

Бойко Єлизавета Ігорівна 040216 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015664 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

151,600

30



2 12946842 123612
0

Вирозуб Світлана Сергіївна 050554 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051093 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

161,200

3 13014919 123612
0

Гиленко Юлія Сергіївна 040211 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057386 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

166,200

4 12865007 123612
0

Данілова Діана Юріївна 040208 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047411 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

168,400

5 12832178 123612
0

Левченко Інна Олександрівна 050556 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020825 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

152,800

6 12809058 123612
0

Пигуль Юлія Володимирівна 050555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014058 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

166,800

7 12943445 123612
0

Стародуб Анастасія Юріївна 023356 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007793 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

156,800

8 12940609 123612
0

Таран Євгенія Олександрівна 066403 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009946 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

177,800

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

016 Спеціальна освіта/016.05 
Тифлопедагогіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12841004 123621
2

Мархель Інна Сергіївна 050565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044887 Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

162,200

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12900425 121189
2

Вербицька Анастасія Євгенівна 066573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039123 Фізична 
культура і спорт

164,600

2 12872860 121189
2

Гунько Катерина Володимирівна 044383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060930 Фізична 
культура і спорт

174,000

3 12828283 121189
2

Дябелко Єлизавета Володимирівна 066574 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042365 Фізична 
культура і спорт

163,200

33



4 12884813 121189
2

Піддубна Аліна Володимирівна 066572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053793 Фізична 
культура і спорт

167,000

5 13023311 121189
2

Устименко Ксенія Олександрівна 129648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029105 Фізична 
культура і спорт

160,000

6 12830510 121189
2

Хуторянець Руслан Вячеславович 044961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020974 Фізична 
культура і спорт

162,600

7 12813873 121189
2

Юхтенко Матвій Миколайович 044968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012275 Фізична 
культура і спорт

171,000

8 12863657 121189
2

Яковенко Артур Олександрович 045868 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053452 Фізична 
культура і спорт

175,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12767835 120395
9

Білаш Олександра Олександрівна 034706 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038599 Образотворче 
мистецтво

166,600

2 12854721 120395
9

Донда Віталій Миколайович 034709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038595 Образотворче 
мистецтво

178,000

3 12785662 120395
9

Лиса Катерина Олексіївна 034750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056092 Образотворче 
мистецтво

162,200

35



4 12872801 120395
9

Редя Олена Ігорівна 073019 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085865 Образотворче 
мистецтво

169,200

5 12847915 120395
9

Філон Алевтина Миколаївна 036306 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083147 Образотворче 
мистецтво

160,800

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12809338 113913
3

Великодний Сергій Миколайович 43107922 CM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028255 Хореографія 173,400

2 12959302 113913
3

Корчменко Олександр Володимирович 170634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039136 Хореографія 171,800

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12821231 113716
3

Безкоровайна Ганна Вікторівна 033552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041309 Музичне 
мистецтво

175,400

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12997466 121882
9

Куликов Руслан Дмитрович 044226 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074539 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

172,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13022826 120387
9

Дербеньов Костянтин Олександрович 193702 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097645 Психологія 165,000

2 12877915 120387
9

Христич Яна Андріївна 066568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030993 Психологія 153,400

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12896986 113968
7

Верьовка Максим Валерійович 049654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079513 Менеджмент 
освіти

151,400

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019343 113716
0

Стригунов Ілля Андрійович 029163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095469 Географія 142,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12993045 123437
0

Антоненко Анастасія Валеріївна 066577 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009980 Фізична терапія 177,600

2 12713257 123437
0

Безкоровайний Олександр Олександрович 43110805 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0068350 Фізична терапія 170,400

3 12949857 123437
0

Білоусова Альона Василівна 045297 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034252 Фізична терапія 161,000

43



4 12842499 123437
0

Дончук Олександр Юрійович 045452 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010035 Фізична терапія 160,400

5 12961485 123437
0

Кириченко Едуард Володимирович 066575 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023177 Фізична терапія 176,200

6 12718218 123437
0

Кузьмичова Владислава Вадимівна 066576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037844 Фізична терапія 175,000

7 12719633 123437
0

Никонець Денис Володимирович 045290 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033530 Фізична терапія 159,400

8 12880105 123437
0

Прудников Олександр Юрійович 045287 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059837 Фізична терапія 180,000

9 12736283 123437
0

Самоброд Тетяна Олегівна 103589 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004967 Фізична терапія 169,000

10 12983116 123437
0

Шакотько Альона Ігорівна 045296 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034647 Фізична терапія 169,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12844962 120642
7

Афанасьєв Микола Андрійович 041420 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045147 Соціальна 
робота

165,400

2 12930852 120642
7

Гриценко Вікторія Анатоліївна 066564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064717 Соціальна 
робота

169,200

3 12861714 120642
7

Красношапка Юрій Олександрович 041415 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035854 Соціальна 
робота

171,200

45



4 12981352 120642
7

Олійник Марія Олександрівна 066563 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058880 Соціальна 
робота

171,000

5 12963797 120642
7

Тірон Валентина Олегівна 066561 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001509 Соціальна 
робота

167,200

6 12927864 120642
7

Чорнобук Катерина Сергіївна 041416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057613 Соціальна 
робота

167,200

7 12902597 120642
7

Швидкий Антон Леонідович 041405 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017213 Соціальна 
робота

168,600

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 490/ст

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12922884 119118
9

Драган Світлана Олегівна 045544 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081763 Туризмознавств
о

169,000

47


